






変更しようとする系統の概要

起点 経由地 終点 平日 土曜日 日祝日 平日 土曜日 日祝日 平日 土曜日 日祝日

往 18.6 4 3 3 4 3 3 0 0 0

復 18.8 4 3 3 5 4 4 1 1 1

往 17.6 3 2 2 4 3 3 1 1 1

復 17.8 2 1 1 3 1 1 1 0 0

往 20.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

復 21.0 1 1 1 0 0 0 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 1

往 19.8 1 1 1 0 0 0 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 1

復 20.0 1 0 0 0 0 0 ▲ 1 0 0

往 17.9 0 0 0

復 18.3 0 0 0

廃止

泥 障 作

南 郷 校 舎

市 ノ 沢

大洋公園前

※学校から依頼が

　あった時のみ運行

　（時刻表非掲載）

泥 障 作

南 郷 校 舎

道の駅なんごう

市 ノ 沢

⑤

ラ ピ ア バ ス

タ ー ミ ナ ル

泥 障 作 南 郷 校 舎

国庫補助系統

国庫補助系統

国庫補助系統

平成29年4月1日廃止

（①に統合）

国庫補助系統

平成29年4月1日廃止

（②に統合）

平成29年4月1日廃止

ラ ピ ア バ ス

タ ー ミ ナ ル

泥 障 作

市 ノ 沢

大洋公園前

ラ ピ ア バ ス

タ ー ミ ナ ル

ラ ピ ア バ ス

タ ー ミ ナ ル

大洋公園前

大洋公園前

備　考現行 改正

（㎞）

増　減運行系統 系統キロ

運行回数

市ノ沢線

番号路線名

ラ ピ ア バ ス

タ ー ミ ナ ル

泥 障 作

道の駅なんごう

市 ノ 沢

④

①

②

③

南部バス株式会社



路　線　図 

①路線廃止区間 ０．８ｋｍ

起点 Ａ 青森県八戸市南郷大字市野沢字黒坂１１－１０先

終点 Ｂ 青森県八戸市南郷大字市野沢字三合山４１－４８先

道路種別 県道（主要地方道名川階上線）

②路線廃止区間 ０．２ｋｍ

起点 Ｂ 青森県八戸市南郷大字市野沢字三合山４１－４８先

終点 Ｃ 青森県八戸市南郷大字市野沢字三合山８番地先

道路種別 市道（三合山南郷高校線）

③路線廃止区間 ０．１ｋｍ

起点 Ｃ 青森県八戸市南郷大字市野沢字三合山８番地先

終点 Ｄ 青森県八戸市南郷大字市野沢字三合山８番地

ＡＡＡＡ

ＢＢＢＢ

ＣＣＣＣ
ＤＤＤＤ

南郷校舎

市ノ沢

黒坂

道の駅なんごう

南郷事務所前

区間起終点

路線廃止区間

既許可路線

廃止停留所

既設停留所

南郷小



小田前

ピアドゥ

    高館小学校前

イトーヨーカドー前

ピアドゥベイパーク前

河原木団地

小　田

  河原木 石堂 沼館三丁目

    下　長 石堂二丁目　

メディカルコート 沼館一丁目

0.5

八戸西病院

   千　田

既許可路線

矢　沢

ニトリ前

0.5

0.4
八戸駅前 長苗代

馬淵大橋　

0.2

路線廃止区間
城下四丁目 ジェームス前

廃止停留所 0.5 0.5

駅通り 城下一丁目

0.5

青龍寺 デーリー東北新聞社前　 

西売市 ラピア

0.5

市庁前

北高岩駅 一日市口　 南売市

0.6

久根合
0.3 0.5 0.5 0.8 0.3 0.2 0.4 0.3

0.3
①

①①

① ②

②②

②

0.4 0.2 0.4 0.3 0.3

③

③③

③ 中央通り

0.3 0.7 1.1 0.3 0.5 1.2

下櫛引

0.3

0.8
櫛　引

0.1 0.1 0.3

0.8

⑤

⑤⑤

⑤ ④

④④

④ 盲ろう学校通

0.1 0.2
館　神

2.2　

高専前

中心街ターミナル

中心街ターミナル中心街ターミナル

中心街ターミナル

団地中央 下矢倉
0.2 0.1

1.1 0.2
工業団地前

八戸ＩＣ
長横町

あかね団地 蒼前下
0.1

0.8

0.3
南田面木

0.3
通清水

料金所 　八戸インター

平中通 鍛冶町

0.5

0.1

0.4 1.1 0.9 0.3 0.3 1.7

白山台団地前 八高前

0.2
市民センター前

上大杉平 血液センター前 東高校通

上明戸

東奥日報社八戸ビル前

グランドサンピア八戸

長者中学校前
0.4　　 0.4

0.1
　吹　上 明戸

二ツ家
0.2  0.3 　　

東白山台

吹上仲町

  一中前

新井田大橋

二ツ家
0.3

吹上栄町 四本松

1.0

0.3　
田　向

類家南団地

新井田公園

  　村田内科前

0.4

ニュータウン中央　　 藤　覚　 湊病院前

0.2
間ノ田　

重地下

0.5

　　丹後平 春日町

イオン田向店

向陵高校前 市営 旭ヶ丘営業所前

中央団地
0.6

道　合 　 旭ヶ丘東口

0.2

笹　子 市民病院
0.6

0.3

水道企業団前

鍛冶畑　 中居林 対泉院前 小久保平

0.3

0.3

新井田　 
0.4

0.3 　白山浄水場前 1.1

中居林小学校前 中　町 出口平

 山　道
0.5

0.3

　天狗沢

八重坂団地前

大館中学校前 町畑通り

是川縄文館　　

0.3 　古戸口
0.6

縄文学習館前 　妙
0.2

花　生

　番　屋

清水寺前 修光園前
0.4 0.3 0.4 0.4 0.6

鴨　平 是川団地 美保野口

田　中 こどもの国通り 松館療護園前
0.4

是川団地２丁目
0.3

工業大学前

19.1 0.2
商業高校前 細　越　　

0.7

是川団地１丁目 こどもの国前
1.0　　

第二のぞみ園前

楢　館 古　里　
0.3

0.5
西蒼前

松　館
0.2

0.7 0.8
蒼　前

館　前 うみねこ学園前 寺　地
0.2

1.6

市ノ沢     1.1 母袋子 石　仏 蒼前ヶ丘

 南郷校舎
3.1

神子沢

巻ノ上 水　野

1.2
石　鉢

0.4
江花沢 長久保 柳　平

0.4
農協センター前 長根 東　平

1.7
角柄折新田

0.5
島守十文字 伴　蔵

大

森

岩

ノ

沢

志

　

民

中

学

校

通

大

洋

公

園

前

大

　

渡

泥

ノ

木

野

　

場

桶

屋

平

木

工

セ

ン

タ

ー

前

西

　

平

花

　

生

八

戸

ニ

ュ

ー

タ

ウ

ン

西

白

山

台

ニ

ュ

ー

タ

ウ

ン

南

南

白

山

台

埖

　

渡

杉

　

沢

中

　

村

小

　

橋

0.3

北

白

山

台

東

白

山

台

あ

け

ぼ

の

団

地

新

荒

町

福

　

田

福

田

集

会

所

聖

ウ

ル

ス

ラ

学

院

十

六

日

町

六

日

町

　

福

地

中

学

校

通

あ

け

ぼ

の

団

地

入

口

あ

か

ね

上

田

ノ

沢

高

　

橋

小

　

泉

高

　

岩

上

　

野

昼

　

場

烏

　

沢

上

田

面

木

松

園

町

馬

　

場

根

　

城

司

法

セ

ン

タ

ー

前

緑

　

町

朔

日

町

根

城

小

学

校

前

新

組

町

下

苫

米

地

福

地

局

前

八

　

幡

下

八

幡

新

荒

町

荒

　

町

三

日

町

大

町

二

丁

目

福

田

入

口

苫

米

地

駅

通

Ｎ

Ｔ

Ｔ

前

下

組

町

0.5

桜

木

町

十

一

日

町

下

大

工

町

柏

崎

新

町

0.8

元

　

木

工

業

高

校

前

櫛

引

八

幡

宮

前

日

赤

病

院

　　本八戸駅

二

十

三

日

町

二

十

八

日

町

八

日

町

新大橋

西

高

校

前

八

戸

城

北

病

院

　

田

名

部

整

形

前

西

公

園

前

石

堂

東

口

合

同

庁

舎

前

二

日

市

前

　

田

寺ノ沢

一番町

0.2

0.5

0.2

0.3

0.8

日赤入口

田面木小学校前

田面木

0.4

0.1

一

日

市

通

0.5

南部町役場前

0.6

0.3

0.2

0.4

0.6

卸

セ

ン

タ

ー

通

内舟渡

0.4 0.4

緑ヶ丘

0.7

0.3

0.8

0.4

0.3

0.5

0.6

0.4

0.5

0.7

0.8

0.7

0.5

0.5

0.4

0.4

0.3

0.2

0.1

0.3

1.1

八食ｾﾝﾀｰ

卸センター入口

十

三

日

町

寺

横

町

0.4 0.2

0.1

0.4

0.1

0.3

0.3

0.1

0.2

0.1

0.2

新長横町

0.2

0.2

0.1

0.2

館花下

0.4

0.1

0.3

栄

町

0.3

0.1

税務署前

0.6

0.2

0.2

0.2

0.1

0.40.3

0.3

0.3

0.2

0.1

0.2

0.1

郵便局通

0.6

0.1

0.3

0.4

0.4

0.1

ピアドゥ前

日東ボード前

0.6

0.4

0.4

0.6

0.6

0.6

0.5

0.9

八戸営業所

0.1

0.2

0.2

0.5

0.3

0.4

0.4

0.6

0.6

0.4

0.5

0.5

東十日市

赤 坂

松館口

0.5

0.5

0.5

0.4

梨子ノ木平

花水河原

石手洗団地前

斎場前

0.3

0.2

0.4

0.4

0.6

0.9

0.3

0.2

0.6

0.3

0.3

差 波

是川中学校前

0.3

0.4

1.1

0.4

0.2

妻

ノ

神

0.8

0.7

0.4

1.6

0.5

0.5

0.3

0.8

0.7

1.3

1.0

0.3

0.9

0.3

0.1

0.3

0.1

0.3

0.2

0.9

0.2

0.5

0.2

0.3

0.2

0.3

0.5

0.5

0.3

土橋入口

下洗口

岩ノ平

泥障作

十文字

馬場瀬

黒 坂

南郷事務所前

1.2

0.5

1.0

1.0

0.7

0.4

0.2

0.2

南蒼前

農場前

石鉢十文字

志 民

0.3

0.5

0.6

0.6

0.6

1.1

0.8

0.3

赤 羽

ゴルフ場前

大 渡

野場中

0.8

0.9

0.6

蒼 前

0.4

0.7

0.9

1.9

至 五戸

0.2

0.2

0.4

一日市

一日市生活館前

0.3

0.2

0.7

0.1

あかね入口

0.6

0.3

0.5

0.3

0.5

0.2

0.5

0.2

0.5

0.7

0.9

0.4

0.7

0.3

0.3

0.1

栄

町

0.2

大

町

一

丁

目

0.3

道の駅なんごう

0.5

0.6

0.2

0.4

0.4

0.3

0.3

0.2

0.2

0.1

重 地

0.3

0.3

0.4

0.2

0.1

0.4

西村耳鼻咽喉科

よしの整形外科入口

コープるいけ店前

はちのへ99ｸﾘﾆｯｸ前

0.5

0.1

0.2

0.2

0.3

0.1

大里脳神経ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｸﾘ

ﾆｯｸ・はしもと小児科前

0.8

0.5

0.2

0.6

0.5

0.8

0.6

0.8

0.1

0.2

0.2

0.4

0.4

0.5

0.1

0.8

0.5

0.2

0.3

0.3

0.2

0.4

0.5

シンフォニー

プラザ

0.5

0.3

0.1

0.1

0.5

0.4

0.9

河原木団地南口

0.1

0.2

0.2

0.7

0.2

毘沙門前

0.1

0.2

0.1

是

川

市

民

サ

ー

ビ

ス

セ

ン

タ

ー

前

0.3

間

ノ

原

0.7

0.4

0.1

0.1

0.1

往路 17.9㎞ 復路 18.3㎞

往路 19.8㎞ 復路 20.0㎞

往路 - ㎞ 復路 21.0㎞ラピアバスターミナル ～ 泥障作・南郷校舎・道の駅なんごう・市ノ沢 ～ 大洋公園前

【市ノ沢線】

ラピアバスターミナル ～ 泥障作・道の駅なんごう・市ノ沢 ～ 大洋公園前

往路 17.6㎞ 復路 17.8㎞

① 往路 18.6㎞ 復路 18.8㎞

③

ラピアバスターミナル ～ 泥障作・南郷校舎・市ノ沢 ～ 大洋公園前

②

④

⑤ ラピアバスターミナル ～ 泥障作 ～ 南郷校舎

ラピアバスターミナル ～ 泥障作・市ノ沢 ～ 大洋公園前

廃止系統

廃止系統

廃止系統

運行系統図





南部バス発第 号 

平成２９年 ２月１７日 

 

 

東北運輸局長   

尾 関  良 夫  殿 

 

 

 

                 青森県八戸市大字是川字二ツ屋６番７９ 

                 南部バス株式会社 

                 代表取締役  佐 藤   力 

 

 

 

    一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）届出書 

 

 このたび、一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）を設定したいので、

道路運送法第９条及び同法施行規則第９条の規定に基づいて下記のとおり届出

いたします。 

 



記 

 

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名 

   青森県八戸市大字是川字二ツ屋６番７９ 

   南部バス株式会社 

   代表取締役  佐 藤   力 

 

２．設定しようとする運賃を適用する路線と運賃の種類、額及び適用方法 

 

協議運賃 

 

【系統】五戸高校前～中央～竹原・五戸中学校前・豊間内～八戸駅前 

 

・八戸圏域 

八戸圏域定住自立圏路線バス上限運賃政策の運賃を適用します。 

（初乗り１５０円、以降５０円刻み、上限５００円） 

    ※「青森県バス交通等対策協議会 三八地域分科会」で承認。 

   

・五戸町内 

五戸町コミュニティバスと運賃を合わせ 100円といたします。 

（中学生以下無料、心身障がい者割引無し） 

※「五戸町地域公共交通会議」で承認。 

 

３．実施予定日 

   平成２９年４月１日実施 



普通旅客運賃表及び新旧運賃対照表

五戸高校前～（中央・竹原・五戸中学校・豊間内　経由）～八戸駅前　間　　　整理番号　８０　号

140

140
八戸駅前 八戸駅前 100

一番町
張田 三条目 0.9

張田 140 170

上張田
正法寺 下正法寺 140 170

正法寺 100 100 五 戸 高 校 前 ●
七崎 永福寺 0.9 ｜

七崎 0.9 1.8 八 景 ●
上七崎 140 210 250 0.6 ｜

滝谷 豊崎中学校前 上 大 町

滝谷 140 210 250 0.3 ｜
志戸岸 上谷地 100 100 100 中 央 ●

志戸岸 0.3 ｜
豊間内 五ヶ久保 1.5 2.4 3.3 下 大 町

豊間内 210 280 320 360 0.3 ｜
高寺 五 戸 駅 前

扇田 野沢入口 210 280 320 360 0.2 ｜
高屋敷 100 100 100 100 病 院 通 り

扇田 0.7 ｜
工業団地 工業団地 2.5 4.0 4.9 5.8 竹 原 ●

まきば温泉入口 140 270 340 380 420 0.6 ｜
五戸中学校前 運動公園前 小 渡 入 口

五戸ドーム前 140 □ 210 280 320 360 0.8 ｜
五戸中学校前 100 100 100 100 100 苗 代 沢

竹原 苗代沢 1.1 ｜
小渡入口 1.2 3.7 5.2 6.1 7.0 五 戸 中 学 校 前 ●
竹原 140 210 330 400 440 490 0.3 ｜

中央 病院通り 五 戸 ド ー ム 前

五戸駅前 140 □ 140 □ 210 □ 280 □ 320 □ 360 0.3 ｜
下大町 100 100 100 100 100 100 運 動 公 園 前

中央 0.6 ｜
上大町 1.4 2.6 5.1 6.6 7.5 8.4 ひ ば り 野 配 水 塔 ●

140 200 260 370 440 490 530 0.4 ｜
ま き ば 温 泉 入 口

140 □ 140 □ 140 □ 240 □ 260 □ 280 □ 370 1.0 ｜
100 100 100 100 100 100 100 工 業 団 地 ●

0.9 ｜
0.9 2.3 3.5 6.0 7.5 8.4 9.3 果 樹 研 究 セ ン タ ー 前 ●

● 190 ● 240 270 320 440 510 550 590 1.4 ｜
扇 田 ●

◆協議運賃 190 240 240 □ 240 □ 260 □ 280 □ 320 □ 390 0.2 ｜
圏域内 100 100 100 100 100 100 100 100 高 屋 敷

初乗り（現行140） 150円 0.8 ｜
現行150～190 150円 1.4 2.3 3.7 4.9 7.4 8.9 9.8 10.7 野 沢 入 口

現行200～240 200円 210 280 ● 330 390 440 560 620 650 680 1.6 ｜
現行250～290 250円 岩 ノ 脇 ●
現行300～340 300円 180 280 330 330 □ 330 □ 380 □ 390 □ 410 □ 430 0.4 ｜
現行350～390 350円 100 100 100 100 100 100 100 100 100 高 寺

現行400～440 400円 0.3 ｜
現行450～490 450円 2.6 4.0 4.9 6.3 7.5 10.0 11.5 12.4 13.3 豊 間 内 ●
現行500～ 500円（上限） 140 250 310 ● 360 420 480 590 640 680 710 0.2 ｜

五 ヶ 久 保

140 □ 140 310 360 360 □ 360 □ 390 □ 410 □ 440 □ 470 0.7 ｜
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 志 戸 岸 ●

0.4 ｜
0.7 3.3 4.7 5.6 7.0 8.2 10.7 12.2 13.1 14.0 上 谷 地

140 150 290 350 400 460 520 620 680 710 740 0.5 ｜
滝 谷 ●

140 150 □ 200 350 400 400 □ 400 □ 420 □ 440 □ 470 □ 510 0.6 ｜
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 豊 崎 中 学 校 前

0.5 ｜
0.9 1.6 4.2 5.6 6.5 7.9 9.1 11.6 13.1 14.0 14.9 上 七 崎

140 170 210 330 400 440 500 560 650 710 740 780 0.7 ｜
七 崎 ●

140 160 210 330 390 440 440 □ 440 □ 460 □ 480 □ 520 □ 550 0.6 ｜
150 150 200 250 350 400 400 400 450 450 500 500 永 福 寺

1.2 ｜
0.9 1.8 2.5 5.1 6.5 7.4 8.8 10.0 12.5 14.0 14.9 15.8 洞 ●

● 180 220 260 290 420 480 ● 530 580 630 720 780 810 840 0.5 ｜
正 法 寺 ●

180 220 260 290 380 480 530 530 530 □ 550 □ 570 □ 590 □ 620 0.3 ｜
150 200 250 250 350 450 500 500 500 500 500 500 500 下 正 法 寺

0.8 ｜
1.8 2.7 3.6 4.3 6.9 8.3 9.2 10.6 11.8 14.3 15.8 16.7 17.6 上 張 田

170 ● 270 300 350 380 500 560 600 650 690 790 840 880 910 0.3 ｜
張 田 ●

170 270 300 350 380 470 560 600 600 600 □ 620 □ 630 □ 650 □ 680 0.5 ｜
150 250 300 350 350 450 500 500 500 500 500 500 500 500 三 条 目

1.6 ｜
1.8 3.6 4.5 5.4 6.1 8.7 10.1 11.0 12.4 13.6 16.1 17.6 18.5 19.4 合 同 庁 舎 前 ●

140 200 ● 290 330 370 400 520 580 620 670 710 810 860 900 930 0.5 ｜
一 番 町

140 200 290 330 370 400 490 580 620 620 620 □ 640 □ 650 □ 670 □ 700 0.2 ｜
150 150 250 300 350 400 450 500 500 500 500 500 500 500 500 八 戸 駅 前 ●

0.5 2.3 4.1 5.0 5.9 6.6 9.2 10.6 11.5 12.9 14.1 16.6 18.1 19.0 19.9
140 180 270 350 390 430 470 580 640 670 720 770 860 920 950 980

140 180 270 350 390 430 470 550 630 670 670 670 690 □ 700 □ 720 □ 750
150 150 250 350 350 400 450 500 500 500 500 500 500 500 500 500

1.4 1.9 3.7 5.5 6.4 7.3 8.0 10.6 12.0 12.9 14.3 15.5 18.0 19.5 20.4 21.3
190 260 280 360 450 490 530 560 660 710 750 800 840 940 990 1020 1050

170 240 270 350 440 480 520 550 620 700 740 740 740 760 □ 770 □ 790 □ 830
150 200 250 350 400 450 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

2.1 3.5 4.0 5.8 7.6 8.5 9.4 10.1 12.7 14.1 15.0 16.4 17.6 20.1 21.6 22.5 23.4
130 220 280 310 390 480 520 560 590 680 740 770 820 870 960 1010 1040 1060

130 210 270 290 380 470 500 550 570 640 720 760 760 760 780 □ 800 □ 810 850
150 200 250 250 350 450 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
(0.6) 2.7 4.1 4.6 6.4 8.2 9.1 10.0 10.7 13.3 14.7 15.6 17.0 18.2 20.7 22.2 23.1 24.0
0.7 2.8 4.2 4.7 6.5 8.3 9.2 10.1 10.8 13.4 14.8 15.7 17.1 18.3 20.8 22.3 23.2 24.1

85,340

71,760
49,400

1,560.2

粁程

0.2

0

0
0.6
0

0.5

0.3

実       粁 0.7

１．基準賃率及び平均賃率 ２．割増区間
改　　定現　　行 区　　　　間割増理由

4.9 9.1

150

正
法
寺

張
　
田

800 1250350 600
8,7906,110

1850 2,250 2,600 4,0002,850 3,300 4,6004,100

合
同
庁
舎
前

五
戸
高
校
前

2,810

0.3
0

6,6205,2403,1901390

洞

121.1

3,900
2000

3,700
5,8305,190

30.920.1 44.437.2 50.7

130 2,360 4,0003,160880 1370380 2,780650

11.1

計

2020410 680 910

旧実施運賃
実施運賃

割増

130

基準賃率 ４６円７０銭

３．指定停留所

区界停留所

0.3

八
戸
駅
前

上限運賃

割増４６円７０銭
割増

指定停留所
0

新設廃止

0.7
0.7

1.4
0.6

0

0
0.3
0.8
0.2

0

工
業
団
地

果
樹
研
究
セ
ン
タ
ー

前

滝
　
谷

七
　
崎

扇
　
田

岩
ノ
脇

豊
間
内

志
戸
岸

2,390

五
戸
中
学
校

0.2
0.3

ひ
ば
り
野
配
水
塔

230.9137.9102.9 175.4 199.4

11,6307,440

76.7 92.1

5,970

214.7

竹
　
原

中
　
央

9,120 10,160

6,820

八
　
景

10,910

7,360
4,250 4,350

4,440

4,500
7,980

5,850

＝ 0.8073

0

0.4
0
0.2

0.3
0.3

1.0

0

４６円７０銭

３７円７０銭

八戸市交通部

0.3

0

五戸町内 
１００円 



現在運行中の系統

中央～竹原～五戸中学校前～豊間内～野沢入口 往路 km 復路 km

新設系統

五戸高校～竹原～五戸中学校前～豊間内～野沢入口～八戸駅前 往路 復路 kmなし 24.1

12.3

系統図

12.3

病

院

通

り

粒

ケ

谷

地

雨

原

平

西

蟹沢

舘

町

中

舘

舘

町

中

央

鳩岡平

幸

ノ

神

入

口

下

新

井

田

ひ

ば

り

野

配

水

塔

ひばり野

団地

五戸庁舎

福祉センター前

川

原

町

中

央

八景

大学沢

五戸高校前

下

大

町

中

央

上

大

町

夢の森ハイ

ランド

雨原平南

小渡

北向

中

市

金

ケ

沢

太

田

山

田

新

町

中

ノ

平

古

川

代

宮

台

下

倉

石

温

泉

谷

地

中

浦

田

さ

く

ら

荘

前

倉

石

支

所

前

診

療

所

前

小

渡

平

公

園

入

口

冬

名

森

田

鎗

水

沼

沢

平

成

横

倉

一

ノ

坪

風

原

平

大

久

保

清

三

久

保

駒

袋

石

沢

コ

ス

モ

ス

団

地

入

口

鳥

沼

新

田

槍

沢

塚

無

岱

二

本

柳

神明後

上

狐

森

高校入口

ひまわり団地

ハ

ピ

ネ

ス

前

銀

杏

木

越

掛

沢

幸

ノ

神

赤

川

大

森

大

久

木

集

会

所

前

豊川

下豊川入口

上

扇

田

十

海

塚

下

浅

水

浅

水

上

浅

水

北

向

関

口

東

手

倉

橋

手

倉

橋

西

手

倉

橋

下

荷

軽

井

荷

軽

井

堂

ケ

前

西

越

西

越

中

央

西

越

局

前

野

沢

入

口

岩

ノ

脇

豊

間

内

五

ヶ

久

保

志

戸

岸

運

動

公

園

前

五

戸

ド

ー

ム

前

工

業

団

地

ふ

れ

あ

い

市

ご

の

へ

団地中央

果樹研究

センター前

扇田

五戸中学校前

まきば温泉入口

まきば温泉

愛宕丁

苗代沢

古堂後

竹

原

熊

野

林

蛯

川

下

石

仏

兎

内

佐

野

佐

野

下

切

谷

内

上

切

谷

内

下

菖

蒲

川

菖

蒲

川

下

川

内

中

学

校

前

上

市

川

上

市

川

中

央

上

市

川

下

上

市

川

小

前

池

ノ

堂

上

石

呑

石

呑

北

市

川

自

治

会

館

前

善

浪

上市川団地

志

戸

岸

西

裏

鹿

内

消

防

団

屯

所

前

小渡入口

舘

石呑生活館前

殿

城

木

戸

場

五

戸

庁

舎

前

池

ノ

堂

自

治

会

館

前

鹿

内

入

口

駒

踊

伝

承

館

入

口

下豊川中央

冬

名

入

口

萬

世

橋

中筒中央

附柳

中筒

一

ノ

坪

坂

上

た

ん

ぼ

の

ゆ

っ

こ

入

口

粒

ヶ

谷

地

研

修

館

高

寺

五戸

総合病院

病

院

裏

通

り

五戸駅

熊ノ沢

荒

町

観音堂

野月

上

大

久

保

向

平

松

山

小渡平

公園

上

谷

地

高屋敷

正場沢

大渡

八

戸

駅

前



運行時刻表（八戸駅前発便）運行時刻表（八戸駅前発便）運行時刻表（八戸駅前発便）運行時刻表（八戸駅前発便）

追加停留所

 野沢入口発便を八戸駅前発に変更するため野沢入口～志戸岸の停車順が逆になります。

経由地が変更となり停留所が追加されます。

現行　五戸町コミュニティバス 新設系統

野沢入口 7:08 八戸駅前 6:54

岩ノ脇 7:11 張田 7:01

高寺 7:12 正法寺 7:05

豊間内 7:12 洞 7:06

五ヶ久保 7:13 永福寺 7:07

志戸岸 7:14 七崎 7:08

上谷地 7:17 上谷地 7:13

志戸岸 7:18 志戸岸 7:13

ひばり野配水塔 7:22 五ヶ久保 7:14

運動公園前 7:24 豊間内 7:15

五戸ドーム前 7:24 高寺 7:15

五戸中学校前 7:25 岩ノ脇 7:16

苗代沢 7:27 野沢入口 7:19

小渡入口 7:29 高屋敷 7:20

竹原 7:30 扇田 7:21

病院通り 7:32 果樹研究センター前 7:22

五戸駅前 7:33 工業団地 7:24

下大町 7:34 まきば温泉入口 7:26

中央 7:35 ひばり野配水塔 7:27

運動公園前 7:29

五戸ドーム前 7:29

五戸中学校前 7:30

苗代沢 7:32

小渡入口 7:34

竹原 7:35

病院通り 7:37

五戸駅前 7:38

下大町 7:39

中央 7:40

五戸高校 7:45

※こちらの時刻表は主要停留所時刻を抜粋して表示しております。


